
  
Βαθμός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ Π.Ε. &  Δ.Ε. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ  Γ΄ 

----- 

  

 
Βαθμός  Προτερ. 
ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
 
 
 
Μαρούσι,    2-8-2012  
Αρ. Πρωτ.:   89314/Δ1  

Ταχ. Δ/νση: Α.Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη:  151 80   ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail  :   ppe3@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:  Ο. Ιντζέ           
Τηλέφωνο:   210 3443266   
FAX:  210 3442275      

 
 
 
 
 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 
ΘΕΜΑ: Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σε Δ/νσεις Εκπ/σης 
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις: 
α) του άρθρου 31 παρ. 1, 2 και 6 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄), 
β) του άρθρου 14 παρ. 29 περ. ι’ τελευταίο εδάφιο του Ν.2817/2000 (ΦΕΚ 78/14-3-2000 
τ. Α΄).  

2.  Τη γνώμη των ΑΠΥΣΠΕ.  
3.  Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων εκπαιδευτικών. 
4.  Την αριθμ. 76051/4-7-2012 (ΦΕΚ 2091 τ.Β’/5-7-20120) απόφαση του Πρωθυπουργού και 

του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 
Αθλητισμού Θεόδωρο Παπαθεοδώρου». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Αποσπούμε σε Διευθύνσεις Π.Ε., ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το 
Δημόσιο, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 
2012-2013, όπως αυτοί εμφανίζονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 590020 ΔΕΚΑΝΕΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΞΑΝΘΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

2 611057 ΕΜΦΙΕΤΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

3 561530 ΘΩΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

4 614407 ΚΑΡΑΠΑΝΤΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

5 618371 ΚΙΟΥΡΚΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

6 621587 ΚΙΠΡΙΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

7 574765 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:ppe3@minedu.gov.gr


A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

8 614849 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΙΝΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

9 622619 ΤΑΡΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ60 ΧΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 

10 617121 ΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

11 561970 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

12 215323 ΒΑΦΕΙΑΔΗΣ ΠΑΡΙΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

13 594136 ΓΙΑΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

14 613336 ΓΙΑΤΑΓΑΝΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

15 603367 ΚΑΛΤΣΕΡΑΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

16 618193 ΚΩΣΤΑΚΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ-
ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

17 621708 ΠΕΤΣΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

18 617471 ΣΤΑΝΕΛΟΥΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟ ΠΕ70 ΕΒΡΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

19 618087 ΤΕΛΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΕΒΡΟΥ 

20 614823 ΔΗΜΟΣΘΕΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

21 598198 ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝ ΠΕ60 ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

22 215465 ΚΑΣΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΣΑΜΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23 701455 ΚΩΣΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 559224 ΛΑΜΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

25 554928 ΛΙΟΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

26 618808 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

27 609312 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΛΑΜΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

28 621734 ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

29 596297 ΣΑΟΥΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

30 621893 ΧΡΑΝΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

31 619781 ΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΧΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

32 621718 ΒΑΚΙΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

33 609170 ΔΟΞΑΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

34 576498 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΞΑΝΘΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

35 558945 ΚΕΚΕΛΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

36 620666 ΜΑΚΡΗ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

37 621135 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

38 608778 ΜΗΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

39 584421 ΜΗΤΡΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

40 595924 ΡΑΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

41 215825 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

42 616087 ΔΡΑΓΑΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

43 210828 ΖΑΔΕΛΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

44 617433 ΚΟΣΚΕΡΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

45 594979 ΛΑΠΑΤΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

46 594046 ΜΠΑΤΖΙΑΚΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

47 615991 ΜΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

48 615727 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ06 ΕΒΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

49 614391 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

50 545674 ΤΣΙΦΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

51 575411 ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

52 591019 ΔΟΥΚΑΣ ΔΟΥΚΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

53 567943 ΖΩΓΡΑΦΟΥ ΒΕΡΟΝΙΚ ΛΟΥΓΕΝ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

54 229506 ΚΑΚΑΡΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

55 608628 ΛΟΥΚΑΡΕΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

56 591211 ΜΑΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

57 570653 ΝΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

58 552064 ΝΤΕΣΤΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

59 551526 ΝΤΟΥΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

60 571264 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

61 578513 ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

62 620037 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

63 611441 ΡΑΠΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

64 575742 ΡΑΤΣΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

65 605999 ΣΚΛΗΒΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

66 608794 ΤΣΑΜΗ 
ΟΥΡΑΝΙΑ-
ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 Γ ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

67 567975 ΤΣΙΓΩΝΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

68 605998 ΧΑΤΖΗ-ΣΤΑΜΕΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 

69 576468 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α΄ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

70 601740 ΓΚΟΤΖΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

71 572474 ΚΑΡΑΜΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

72 579357 ΚΟΚΟΡΟΣΚΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

73 191100 ΚΟΝΤΑΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

74 582818 ΚΟΥΣΟΥΡΑΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

75 607524 ΛΙΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

76 181922 ΛΟΥΛΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

77 577884 ΜΑΛΤΕΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

78 601543 ΜΟΣΧΟΛΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

79 622993 ΜΠΟΥΖΙΝΕΚΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΛΑΚΩΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

80 617312 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

81 615238 ΤΑΛΑΜΑΓΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ60 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

82 586819 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

83 620089 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΜΕΡΟΠΗ ΑΡΣΕΝΙΟΣ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

84 578624 ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

85 550125 ΒΑΡΙΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

86 615896 ΓΚΟΥΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

87 585874 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

88 573909 ΚΟΚΚΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

89 578307 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

90 612050 ΠΑΝΤΑΖΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

91 181939 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

92 588413 ΠΟΝΤΙΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

93 558151 ΦΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

94 616670 ΨΑΛΤΗ ΚΩΝ/ΝΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Γ΄ 

95 562560 ΚΑΡΑΚΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

96 546890 ΚΑΨΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

97 565385 ΚΕΖΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

98 591826 ΚΟΝΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

99 586465 ΚΟΥΤΑΛΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

100 598843 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

101 584767 ΛΑΜΠΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

102 616103 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

103 616580 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

104 611792 ΝΤΑΛΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

105 553258 ΠΑΣΣΑΔΕΛΛΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

106 572886 ΠΗΛΙΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

107 554281 ΡΕΓΚΟΥΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ60 Δ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

108 187801 ΦΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Δ΄ 

109 612178 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

110 615637 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

111 601122 ΚΑΡΑΜΠΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

112 702036 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

113 609688 ΛΟΥΚΙΠΟΥΔΗ ΚΡΥΣΤΑΛΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

114 612060 ΛΟΥΜΠΡΑΝΟΥ ΑΚΡΙΒΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

115 612266 ΜΗΛΙΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

116 613553 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

117 606427 ΝΙΚΟΛΑΚΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

118 622466 ΣΕΪΤΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

119 621586 ΣΙΟΥΤΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

120 558072 ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

121 577753 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

122 596867 ΒΕΛΑΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

123 616944 ΓΚΙΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

124 572834 ΖΑΦΕΙΡΗ ΗΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

125 565733 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

126 557998 ΚΑΡΕΤΣΟΥ ΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

127 610965 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

128 608048 ΜΠΟΤΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

129 609252 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

130 573873 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

131 605311 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

132 621449 ΧΑΛΑΤΣΗ ΛΟΥΛΟΥΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

133 700741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΤΑΣΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

134 614307 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

135 612107 ΔΕΛΗΜΙΧΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

136 616203 ΚΑΡΑΓΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

137 609865 ΜΑΡΑΥΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

138 590397 ΜΑΡΟΥΔΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ16 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

139 622935 ΜΕΞΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

140 702777 ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

141 618840 ΠΕΡΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

142 606381 ΠΟΛΥΖΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

143 700345 ΡΑΜΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

144 587310 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

145 603838 ΦΡΑΓΓΕΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

146 572266 ΒΑΜΒΑΔΕΛΗ ΚΟΡΝΗΛΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

147 570446 ΒΡΕΤΤΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

148 582109 ΓΙΑΝΝΕΛΟΥ ΒΕΛΟΥΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

149 596507 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

150 572325 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

151 584825 ΝΙΚΟΛΑΚΑΙΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

152 605447 ΠΑΝΤΕΡΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

153 611507 ΠΙΝΑΚΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ60 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΕΣΒΟΥ 

154 702541 ΚΑΡΑΠΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

155 211076 ΤΕΡΖΗΣ ΙΩΣΗΦ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

156 701316 ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

157 614362 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΔΡΑΜΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

158 589430 ΠΙΤΤΑ ΑΡΤΕΜΙΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΧΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

159 569943 ΣΥΜΙΡΙΩΤΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΧΙΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΙΟΥ 

160 619483 ΒΑΛΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ60 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

161 205102 ΒΕΛΑΩΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

162 591955 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ60 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

163 609493 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

164 557011 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

165 609390 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΛΙΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΑΣ ΠΕ11 

ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

166 615333 ΜΠΕΡΣΙΜΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ60 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

167 178176 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Β΄ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

168 216167 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

169 612260 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

170 594454 ΠΙΣΤΙΟΛΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

171 209272 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

172 619378 ΑΜΠΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

173 597317 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΝΔΡΕ ΠΕ11 ΑΧΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

174 580421 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤIΝΟΣ ΠΕ16 ΑΧΑΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

175 615399 ΒΑΒΑΡΟΥΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

176 600508 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

177 622642 ΔΟΥΛΗΓΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

178 612747 ΚΑΛΟΓΕΡΑΤΟΥ ΕΥΡΙΔΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

179 205375 ΜΕΛΙΣΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΑΧΑΪΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

180 611983 ΜΠΟΥΡΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΝΔΡΕ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

181 209183 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

182 200069 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΑΡΤΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

183 615451 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

184 615509 ΡΟΓΟΚΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

185 587617 ΣΟΥΡΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

186 620490 ΣΤΑΪΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

187 211063 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

188 211123 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Δ.Ε.ΗΛΕΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

189 620296 
ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ-
ΖΕΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΑΛΕΚΟΣ ΠΕ16 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

190 622717 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

191 602207 ΚΟΡΔΟΝΟΥΡΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

192 598864 ΛΑΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΙΧΑΛ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

193 607633 ΡΑΜΑΡΟΣΟΝ ΛΟΥΙ ΧΑΡΗΣ ΖΕΡΜΑΙΝ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

194 615031 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

195 555532 ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

196 592516 ΤΡΟΥΠΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ 

197 621086 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

198 621761 ΚΑΨΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

199 620924 ΚΩΤΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

200 620902 ΜΗΤΤΑ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

201 619977 ΜΥΛΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

202 592511 ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

203 617982 ΦΑΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

204 611096 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

205 620749 ΜΑΖΓΑΛΤΖΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

206 617349 ΜΠΑΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

207 620023 ΝΙΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

208 621572 ΠΕΤΡΕΝΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

209 613749 ΡΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

210 615718 ΦΙΛΙΑΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ06 ΓΡΕΒΕΝΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

211 621709 ΒΗΤΤΑ ΔΑΦΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

212 616032 ΓΚΑΤΖΟΥΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

213 620967 ΓΚΟΥΝΤΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

214 597378 ΔΟΥΓΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

215 609375 ΖΑΡΑΒΙΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

216 594370 ΖΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

217 216051 ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΛΕΣΒΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

218 607341 ΚΟΝΔΥΛΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

219 618239 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

220 618197 ΝΙΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

221 613073 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

222 614755 ΠΑΤΣΙΝΑΚΙΔΟΥ ΠΑΝΑΪΛΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

223 615526 ΣΙΩΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

224 584791 ΤΡΙΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

225 609722 ΤΣΟΤΣΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

226 605757 ΔΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

227 616029 ΚΑΛΥΒΙΑΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

228 589092 ΚΑΞΟΥ ΔΟΜΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

229 588581 ΚΟΤΖΑΣΑΡΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

230 585251 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΟΖΑΝΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

231 591959 ΤΖΩΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ60 ΦΛΩΡΙΝΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

232 597855 ΒΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

233 597337 ΒΕΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 ΑΡΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

234 615997 ΖΑΓΑΛΙΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

235 621696 ΖΗΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

236 603227 ΜΑΡΓΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ60 ΑΡΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

237 229560 ΤΣΙΜΠΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

238 552867 ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

239 585913 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΡΤΑΣ 

240 561360 ΑΛΕΞΙΟΥ ΗΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

241 620996 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

242 619863 ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

243 702051 ΤΣΕ ΕΛΕΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

244 606102 ΤΣΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

245 615009 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

246 614387 ΒΛΕΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

247 613228 ΒΩΤΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

248 580536 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ16 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

249 616699 ΚΑΡΜΑΖΗ ΑΝΝΑ ΖΗΣΗΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

250 615872 ΚΑΤΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

251 616422 ΚΛΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

252 596140 ΚΟΥΜΠΗ ΣΕΒΑΣΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

253 613531 ΜΠΡΙΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ70 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

254 610584 ΡΩΙΜΠΑ ΑΛΕΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

255 574970 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

256 621984 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

257 611935 ΧΡΗΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

258 619696 ΒΕΚΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

259 591684 ΜΠΟΛΟΒΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

260 581714 ΜΠΟΤΣΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΠΡΕΒΕΖΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

261 620397 ΠΟΓΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

262 589654 ΣΑΟΥΓΚΟΥ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΠΡΕΒΕΖΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

263 589910 ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

264 614223 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

265 607137 ΚΑΛΛΙΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

266 216887 ΚΑΜΙΝΙΩΤΗ ΒΑΪΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

267 599101 ΜΗΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

268 605362 ΜΠΑΝΤΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

269 618947 ΜΠΕΣΣΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

270 594584 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

271 605051 ΠΑΠΑΡΟΥΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

272 605218 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ70 ΑΧΑΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

273 593876 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

274 603398 ΤΑΣΙΟΥΛΗΣ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

275 602639 ΤΣΙΧΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

276 616101 ΧΟΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΘΕΟΚΡΙΤΟ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

277 604701 ΓΚΑΣΙΑΒΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

278 612435 ΓΚΟΓΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

279 619766 ΓΟΥΣΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

280 614746 ΚΑΦΑΝΕΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

281 614784 ΚΑΦΑΣΗ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

282 701061 ΚΟΡΔΟΚΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

283 619820 ΜΠΕΚΕΡΤΖΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

284 621302 ΜΥΣΤΑΚΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

285 596421 ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Β ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

286 590538 
ΠΑΝΑΓΑΚΗ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ60 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

287 599598 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

288 612549 ΠΡΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

289 615918 ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

290 617630 ΤΖΗΚΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

291 612464 ΤΣΙΟΤΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

292 615911 ΤΣΩΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

293 613439 ΑΠΟΣΤΟΛΙΝΑ ΑΜΑΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

294 590461 ΒΑΓΕΝΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ16 ΠΙΕΡΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

295 618513 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

296 618559 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

297 612298 ΖΩΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

298 612573 ΜΕΛΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

299 619922 ΜΠΑΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

300 616104 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

301 587652 ΤΙΤΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ16 ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

302 596561 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

303 622398 ΒΑΒΙΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

304 617497 ΓΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

305 614109 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΘΩΜΑΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

306 620049 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

307 618892 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΠΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

308 620773 ΠΟΛΥΖΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

309 595247 ΤΑΜΠΑΚΑ ΟΛΓΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

310 609357 ΤΣΙΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

311 615021 ΤΣΙΟΥΜΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΝΟΣ ΠΕ70 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

312 618338 ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΜΑΛΙΑ-
ΑΡΑΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

313 619305 ΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

314 547859 ΚΑΠΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

315 621403 ΜΠΟΥΚΟΜΑΝΗ ΑΝΝΕΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

316 215750 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

317 543006 ΤΡΟΥΣΣΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

318 621362 ΧΑΡΙΖΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

319 577729 ΔΑΓΚΛΗ ΑΛΙΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ16 ΚΕΡΚΥΡΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

320 605138 ΚΩΣΤΑΒΑΣΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΤΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

321 591509 ΣΚΑΝΤΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

322 609198 ΤΣΙΛΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ -
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

323 591669 ΨΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ60 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

324 612706 ΒΑΡΤΕΛΑΤΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

325 605675 ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

326 607508 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΑΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

327 609265 ΜΩΡΑΙΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

328 592593 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

329 578977 ΒΛΑΧΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΧΡΙΣΤΟΓΙ ΠΕ70 ΛΕΥΚΑΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

330 199935 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΘΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΚΟΖΑΝΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

331 602838 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

332 574810 ΣΙΟΝΑΚΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΛΕΥΚΑΔΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

333 597741 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΕΡΕΜΙΑΣ ΠΕ70 
Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

334 620074 ΓΙΑΒΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΣΕΡΡΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

335 610355 ΓΙΑΝΤΣΙΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

336 621854 ΓΙΟΥΨΑΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

337 621965 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

338 616051 ΚΑΨΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

339 700717 ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

340 590200 ΚΩΤΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΗΜΑΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

341 562683 ΜΑΤΖΩΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 Α ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

342 620932 ΜΕΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

343 603045 ΜΠΟΤΟΥΡΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 ΠΕΛΛΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

344 702538 ΝΤΑΣΙΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

345 620960 ΝΤΟΓΡΑΜΑΤΖΗ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

346 609633 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

347 618187 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΝΙΑΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

348 589341 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

349 583660 ΠΟΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΣΗΦ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

350 593405 ΤΣΑΛΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
Α 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

351 621370 ΤΣΑΛΤΑΜΠΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

352 610488 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

353 620155 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ60 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

354 607969 ΓΟΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

355 604610 ΚΟΥΤΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

356 614317 ΛΑΓΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΞΑΝΘΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

357 621939 ΜΑΣΤΟΡΙΔΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

358 620681 ΜΑΣΤΡΑΝΕΣΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

359 618332 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

360 616057 ΜΙΧΕΛΑΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

361 612475 ΝΟΙΚΟΚΥΡΙΔΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

362 621980 ΟΡΔΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

363 591346 ΠΟΥΓΑΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ70 ΚΙΛΚΙΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

364 616039 ΣΔΟΥΚΟΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΣΑΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

365 621925 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

366 607331 ΦΑΝΑΡΙΩΤΟΥ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤ. 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

367 570166 ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΗΜΑΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

368 614702 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΣΟΦΙΑ ΑΛΕΞΑ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

369 616528 ΖΑΧΑΡΙΑΔΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΕΒΡΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

370 609637 ΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

371 621441 ΚΑΦΤΕΡΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ70 ΛΕΣΒΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

372 576106 ΚΙΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟ ΠΕ60 ΗΜΑΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

373 619845 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

374 562808 ΜΠΑΚΑΛΙΔΗΣ ΔΙΟΓΕΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΗΜΑΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

375 618038 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΛΕΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

376 616082 ΠΕΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

377 612591 ΤΕΡΤΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΜΑΘΙΑΣ 

378 613574 ΓΑΪΤΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

379 620181 ΖΙΑΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΡΕΘΥΜΝΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

380 612463 ΖΙΩΝΤΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

381 612303 ΚΑΡΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΗΤΑΣ ΠΕ11 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

382 616907 ΚΑΡΑΝΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

383 619659 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΞΑΝΘΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΚΙΛΚΙΣ 

384 581777 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΠΕΛΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

385 589913 ΛΑΜΠΡΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΠΕΛΛΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

386 621264 ΝΤΙΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

387 622595 ΦΙΤΣΙΩΡΗ ΜΑΡΙΑ ΤΡΥΦΩΝΑΣ ΠΕ60 ΖΑΚΥΝΘΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

388 608564 ΕΓΓΟΝΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

389 614494 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΑΟΥΜ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

390 613422 ΚΟΡΟΜΗΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟ ΠΕ70 ΦΩΚΙΔΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

391 618846 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

392 621548 ΜΑΛΑΜΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

393 622956 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΚΥΚΛΑΔΕΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

394 609649 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΚΕΦΑΛΛΟΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

395 593315 ΤΑΦΡΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΠΙΕΡΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

396 618145 ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΣΑΜΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

397 617016 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

398 618801 ΓΚΟΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

399 607375 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 ΚΕΡΚΥΡΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

400 592625 ΚΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 Γ ΑΘΗΝΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

401 612567 ΚΟΤΣΙΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΛΕΣΒΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

402 607724 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
Β 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

403 612522 ΜΑΔΕΜΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

404 590150 ΜΠΕΝΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

405 701079 ΝΤΕΡΜΕΝΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

406 616094 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

407 215714 ΣΑΜΟΛΑΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΣΕΡΡΩΝ 

408 616113 ΓΕΡΑΝΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

409 617980 ΔΡΟΣΙΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΖΑΚΥΝΘΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

410 610662 ΖΕΛΙΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΡΟΔΟΠΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

411 199855 ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

412 609880 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

413 616055 ΚΩΣΤΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

414 185259 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΗΣ Δ.Ε. 
ΑΘΗΝΑΣ Α 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

415 702561 ΑΜΑΡΙΩΤΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

416 595074 ΓΕΝΙΤΣΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

417 618350 ΔΗΜΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

418 597117 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

419 210832 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ20 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

420 611846 ΘΕΟΦΙΛΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

421 614558 ΚΑΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

422 595995 ΚΑΜΠΙΤΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

423 570301 ΚΑΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΗΛΙΑΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

424 579388 ΜΑΝΟΥΡΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

425 611946 ΜΑΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

426 607846 ΜΕΛΕΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

427 621539 ΦΟΙΝΙΚΙΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

428 620301 ΦΩΚΙΤΗ ΣΕΒΑΣΤΗ-ΛΗΔΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ16 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

429 591624 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

430 575179 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

431 616577 ΑΥΓΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΤΡΥΦΩΝ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

432 571555 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

433 595228 ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

434 612847 ΠΑΛΟΓΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

435 597534 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

436 586956 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

437 622779 ΚΑΛΛΕΡΓΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΠΕ60 ΡΕΘΥΜΝΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

438 571154 ΚΟΥΙΜΤΖΟΓΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

439 605291 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΧΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

440 566967 ΠΑΠΑΡΣΕΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 Β ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

441 600347 ΦΩΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΜΙΧΑΗ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

442 701291 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ70 ΡΕΘΥΜΝΟ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ 

443 205107 ΒΛΑΖΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΧΑΝΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

444 589881 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

445 612184 ΚΑΦΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-Ν ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΧΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

446 586830 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΔΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

447 589583 ΜΑΛΤΕΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

448 559793 ΦΥΤΡΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

449 559896 ΧΑΡΙΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ60 ΧΑΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

450 702040 ΑΝΤΩΝΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

451 619614 ΓΚΟΓΚΙΔΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

452 619422 ΔΕΝΔΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

453 450359 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ60 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

454 619932 ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

455 572298 ΚΕΤΣΕΤΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

456 614315 ΚΥΠΡΙΩΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ-
ΚΩΝ ΠΛΑΤΩΝ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

457 558679 ΝΤΑΚΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

458 610185 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

459 602595 ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

460 583839 ΠΟΖΑΠΑΛΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

461 610011 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΜΙΧΑΛΗΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

462 615077 ΤΡΑΓΓΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

463 550672 ΤΣΟΥΛΦΑ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

464 611894 ΓΙΑΚΟΥΒΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ60 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

465 600885 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

466 700087 ΜΑΚΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

467 587550 ΜΑΛΑΜΑΤΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

468 609699 ΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

469 610936 ΦΑΡΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΠΕ70 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

470 595423 ΦΕΡΜΕΛΗ ΑΝΝΑ ΦΛΩΡΟΣ ΠΕ60 ΚΥΚΛΑΔΕΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

471 610990 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΣΠΗΛΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

472 619890 ΚΑΤΣΟΥΛΙΕΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

473 618624 ΜΟΥΓΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

474 621888 ΣΥΡΙΓΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΑΡΓΟΛΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

475 603925 ΧΑΡΙΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

476 618636 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΜΕΤΑΞΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

477 593913 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

478 701636 ΠΑΠΑΛΑΖΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ70 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

479 620021 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

480 608679 ΑΡΓΥΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗ ΠΕ60 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

481 611003 ΘΕΟΧΑΡΗ ΖΑΧΑΡΩ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

482 701089 ΚΩΣΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

483 554438 ΛΕΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

484 568115 ΜΑΚΑΤΣΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟ ΠΕ70 ΚΟΡΙΝΘΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

485 601267 ΓΑΛΑΤΑ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

486 543030 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

487 604595 ΠΑΛΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

488 563688 ΣΟΥΜΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ70 ΛΑΚΩΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

489 622235 ΣΟΥΡΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ60 ΛΑΚΩΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

490 210760 ΑΥΓΟΥΛΕΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝ
ΑΝΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

491 578952 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 Γ ΑΘΗΝΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

492 589762 ΠΑΥΛΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

493 566625 ΤΣΙΜΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΜΕΣΣΗΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

494 594952 ΔΑΚΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

495 619824 ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

496 604292 ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

497 607220 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

498 621872 ΠΟΥΡΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

499 618849 ΤΕΛΙΟΥ ΛΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 ΒΟΙΩΤΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

500 617315 ΚΡΟΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

501 613661 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

502 595790 ΜΠΑΡΔΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

503 557052 ΤΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

504 620638 ΤΣΑΡΑ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

505 700413 ΧΑΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΒΟΙΑΣ 

506 592512 ΚΑΠΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

507 621337 ΠΛΟΥΜΠΗ ΕΛΕΟΥΣΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ70 ΕΥΒΟΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

508 619996 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

509 612620 ΖΑΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

510 558066 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 ΦΘΙΩΤΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

511 619828 ΜΠΑΜΠΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 



A/A ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑΣ ΚΛΑΔΟΣ 
ΠΥΣΠΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΝΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

512 594085 ΠΙΤΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

513 597625 ΤΣΙΩΤΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

514 588895 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ70 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

515 608726 ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ60 ΛΑΣΙΘΙ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

516 595602 ΚΟΥΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ60 ΦΩΚΙΔΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

517 620034 ΣΙΜΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ11 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. 
ΦΩΚΙΔΑΣ 

 

 
Οι Διευθυντές Α/θμιας Εκπαίδευσης από τις περιοχές των οποίων αποσπώνται οι 

εκπαιδευτικοί, παρακαλούνται να κοινοποιήσουν την παρούσα στους αποσπωμένους. 
 

  
 
         Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
                                                                                                          ΘΕΟΔΩΡΟΣ Π. ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
I.   Αποδέκτες προς Ενέργεια 
Διευθύνσεις Α/θμιας Εκπ/σης 
 
ΙΙ.  Αποδέκτες προς κοινοποίηση: 

Περιφερειακούς Διευθυντές Εκπαίδευσης 
 
ΙΙΙ . Εσωτερική διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Υφυπουργού 
3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
4. Γεν. Δ/νση Διοίκησης Προσ/κού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Προσωπικού Π.Ε.-Τμήμα Γ΄ 
6. Δ/νση Προσωπικού Δ.Ε.-Τμήμα Γ΄ 


